
CONTPAQ i MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO JALISCO ( 2020) Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 15/Dic/2022

del 01/May/2021 al 31/May/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4211-101-000 Federales Saldo inicial : 12,576,938.54 
04/May/2021 Ingresos 2  PARTICIPACIONES DEL MES 36,474.00 12,613,412.54 
04/May/2021 Ingresos 2  PARTICIPACIONES DEL MES 122,694.81 12,736,107.35 
04/May/2021 Ingresos 2  PARTICIPACIONES DEL MES 4,556,839.62 17,292,946.97 
04/May/2021 Ingresos 2  PARTICIPACIONES DEL MES 9,264.59 17,302,211.56 
04/May/2021 Ingresos 2  PARTICIPACIONES DEL MES 1,708.81 17,303,920.37 
04/May/2021 Ingresos 2  PARTICIPACIONES DEL MES 7,493.69 17,311,414.06 
04/May/2021 Ingresos 2  PARTICIPACIONES DEL MES 518.10 17,311,932.16 
04/May/2021 Ingresos 2  PARTICIPACIONES DEL MES 400,000.00 17,711,932.16 

Total: 0.00 5,134,993.62 17,711,932.16 
 
 

T o t a l: 0.00 5,134,993.62 17,711,932.16 
 


